CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certificamos, para os devidos fins, que, em 03 de setembro de 2025,
foi publicado o Decreto 036/2025, a qual “REGULAMENTA A POLÍTICA
MUNICIPAL DE ALFABETIZAÇÃO NO ÂMBITODO MUNICÍPIO DE
SÃO LUÍS DO CURU, INSTITUÍDA PELA LEI Nº 887 DE 03 DE JULHO
DE 2025, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ” No flanelógrafo da Prefeitura
Municipal de São Luís do Curu, na forma do art. 81 da Lei Orgânica
Municipal, bem como no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de São Luís
do Curu (https://saoluisdocuru.ce.gov.br/transparencia/decretos).

Paço da Prefeitura Municipal de São Luís do Curu, 03 de setembro de 2025.

https://saoluisdocuru.ce.gov.br/transparencia/decretos